KATALOG ZAPOJENÍ
(ceny platné od 1. 2. 2024)
ATMOS
ATMOS
Nová doba přináší novinky, které zrychlují a zjednodušují instalaci kotle v kotelně. Proto firma ATMOS
připravila originální sestavy zapojení, které je možné zakoupit přímo s kotlem nebo jako příslušenství ke kotli.
Zapojení umožňuje díky svému řešení rychlou a hlavně správnou instalaci kotle ve vaší kotelně a zaručí
správné fungování kotle a celého topného systému.

ATMOS F1 Laddomat  45.785,10  55.400,-
(15 - 30 kW)
objednací kód: P0601
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, Laddomat X22 s
kulovými ventily v kotlovém okruhu, čerpadlová skupina ESBE GRA211 bez
servopohonu pro systémový okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací
a pojišťovací ventil 2,5 bar - 3/4“, manometr), dva kulové ventily 6/4“,
speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1890 mm. V případě instalace kotle bez akumulační nádrže, lze výšku zapojení snížit
vyjmutím T-kusů a kulových ventilů (pod systémovou čerpadlovou skupinou) a tím snížit výšku na 1670 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSD 15 - 40 - 6/4“ - kód: P0651.
ATMOS F1 Laddomat
ATMOS ACD 03
Max. 60 °C
75 – 80 °C
GRA211 GDA211
GMA421
Laddomat X22
GRA
211
GDA
211
5
GMA421
pro kotle:
 DC32S, DC40SX,
 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
 DC18GD, DC25GD, DC30GD
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, Laddomat X22 s
kulovými ventily v kotlovém okruhu, čerpadlová skupina ESBE GRA211 bez
servopohonu pro systémový okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací
a pojišťovací ventil 2,5 bar - 1“, manometr), dva kulové ventily 6/4“, speciální
mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1965 mm. V případě instalace kotle bez akumulační nádrže, lze výšku zapojení snížit
vyjmutím T-kusů a kulových ventilů (pod systémovou čerpadlovou skupinou) a tím snížit výšku na 1745 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSD 15 - 40 - 6/4“ - kód: P0651.
ATMOS F2 Laddomat
ATMOS ACD 03
Max. 60 °C
40
 -
 6
0
°C
GRA
211
GDA
211
GRA211 GDA211
Laddomat X22
6
pro kotle:
 DC18S, DC22S, DC22SX, DC25S, DC30SX,
 C15S, C18S,
 AC16S, AC25S
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GSA211
pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou ESBE
GRA211 v systémovém okruhu s trojcestnými ventily
se servopohony
- doporučeno pro kotle s regulací ATMOS ACD 03/04
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F3 ESBE  48.264,50  58.400,-
(15 - 30 kW)
objednací kód: P0603
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, čerpadlová skupina
ESBE SA211 se servopohonem (230 V/50 Hz/60 s) pro kotlový okruh,
čerpadlová skupina ESBE GRA211 se servopohonem (230 V/50 Hz/120 s) pro systémový okruh, pojišťovací
sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5 bar - 3/4“, manometr), dva kulové ventily 6/4“, speciální
mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1890 mm. V případě instalace kotle bez akumulační nádrže, lze výšku zapojení snížit
vyjmutím T-kusů a kulových ventilů (pod systémovou čerpadlovou skupinou) a tím snížit výšku na 1670 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSD 15 - 40 - 6/4“ - kód: P0651.
ATMOS F3 ESBE
ATMOS ACD 03
Max. 60 °C
Max. 50 °C
ARU30/10/5 22,5 °cARU30/10/5 22,5 °c
ATMOS ACD 03/04
M
M M
GRA
211
GDA
211
GRA211
GSA211
GRA211 GDA211
GMA431
7
pro kotle:
 DC32S, DC40SX,
 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
 DC18GD, DC25GD, DC30GD
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GSA211
pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou ESBE
GRA211 v systémovém okruhu s trojcestnými ventily
se servopohony
- doporučeno pro kotle s regulací ATMOS ACD 03/04
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F4 ESBE  48.677,70  58.900,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0604
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, čerpadlová skupina
ESBE GSA211 se servopohonem (230 V/50 Hz/60 s) pro kotlový okruh,
čerpadlová skupina ESBE GRA211 se servopohonem (230 V/50 Hz/120 s)
pro systémový okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací
ventil 2,5 bar - 1“, manometr), dva kulové ventily 6/4“, speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1965 mm. V případě instalace kotle bez akumulační nádrže, lze výšku zapojení snížit
vyjmutím T-kusů a kulových ventilů (pod systémovou čerpadlovou skupinou) a tím snížit výšku na 1745 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSD 15 - 40 - 6/4“ - kód: P0651.
ATMOS F4 ESBE
ATMOS ACD 03
Max. 50 °C
ARU30/10/5
22,5 °c22,5 °c
M
M M
MAX
60°C
ARU30/10/5
ATMOS ACD 03/04
?
GRA
211
GRA
211
GSA211
GRA211 GRA211
GMA421
8
pro kotle:
 D10PX
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GFA321
(70 °C) pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou
ESBE GRA311 (bez servopohonu) s ručně ovládaným
trojcestným ventilem pro jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F15 ESBE-PX  45.785,10  55.400,-
(3 - 10 kW)
objednací kód: P0615
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 22 x 1,5 mm, čerpadlová skupina
ESBE GFA321 s termoregulačním ventilem (70 °C) pro kotlový okruh,
čerpadlová skupina ESBE GRA311 (bez servopohonu) pro systémový
okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5 bar,
manometr), dva kulové ventily 1“, speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 1“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1645 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSP 10 - 25 - 1“ - kód: P0652.
ATMOS F15 ESBE-PX
70 – 80 °C
GRA311
GFA321
GRA
311
9
pro kotle:
 D15PX, D20PX, D25PX
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GFA321
(70 °C) pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou
ESBE GRA311 (bez servopohonu) s ručně ovládaným
trojcestným ventilem pro jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F16 ESBE-PX  46.611,60  56.400,-
(4,5 - 24 kW)
objednací kód: P0616
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 22 x 1,5 mm, čerpadlová skupina
ESBE GFA321 (70 °C) s termoregulačním ventilem pro kotlový okruh,
čerpadlová skupina ESBE GRA311 (bez servopohonu) pro systémový
okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5
bar, manometr), dva kulové ventily 1“, speciální mosazné vsuvky s plochým
těsněním, 1“ zátky.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1845 mm.
V případě nízkého stropu lze systémovou čerpadlovou skupinu umístit horizontálně za pomoci příslušenství - Odbočovací sady potrubí
OSP 10 - 25 - 1“ - kód: P0652.
ATMOS F16 ESBE-PX
GRA311 GDA311
GFA321
GDA
311
GRA
311
40 – 60 °C
Max. 60 °C
TV
TS
termostat
-
thermostat
TV/TS (A25)
R
2 (
A
25
)
GMA321
10
pro kotle:
 DC18S, DC22S, DC22SX, DC25S, DC30SX,
 C15S, C18S,
 AC16S, AC25S
Zapojení (pouze kotlový okruh) s Laddomatem 22
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F21 Laddomat  29.669,40  35.900,-
(15 - 30 kW)
objednací kód: P0621
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, Laddomat X22 s kulovými
ventily v kotlovém okruhu, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a
pojišťovací ventil 2,5 bar - 3/4“, manometr), dva kulové ventily 6/4“, speciální
mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
ATMOS F21 Laddomat
40 – 60 °C
Max. 60 °C
Laddomat X22
(není součástí dodávky)
standardní amatury
11
pro kotle:
 DC32S, DC40SX,
 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
 DC18GD, DC25GD, DC30GD
Zapojení (pouze kotlový okruh) s Laddomatem 22
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F22 Laddomat  30.495,86  36.900,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0622
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, Laddomat X22 s kulovými
ventily v kotlovém okruhu, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a
pojišťovací ventil 2,5 bar - 1“, manometr), dva kulové ventily 6/4“, speciální
mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
ATMOS F22 Laddomat
75
 –
 8
0
°C
Laddomat X22
(není součástí dodávky)
GRA211
12
pro kotle:
 DC18S, DC22S, DC22SX, DC25S, DC30SX, DC32S, DC40SX,
 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
 DC18GD, DC25GD, DC30GD
 C15S, C18S, C25ST, C32ST,
 AC16S, AC25S,
 DC18SP, DC25SP, DC30SPX, DC32SP
Zapojení (pouze kotlový okruh) s Laddomatem 22
a nezapojenou čerpadlovou skupinou GRA211 s ručně
ovládaným trojcestným ventilem pro jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F12 Laddomat  44.793,40  54.200,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0612
Složení sady: páteřní nerezové potrubí 35 x 1,5 mm, Laddomat X22 s kulovými ventily v kotlovém okruhu,
nezapojená samostatná čerpadlová skupina ESBE GRA211 bez servopohonu pro systémový okruh, pojišťovací
sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5 bar, manometr), speciální mosazné vsuvky s plochým
těsněním, 6/4“ zátky, sada trubek pro různé varianty kotlů.
ATMOS F12 Laddomat
univerzální zapojení
40
 -
 6
0
°C
Max. 60 °C
TV
TS
TV/TS (A25)
GRA211 GDA211
Laddomat X22
GRA
211
GDA
211
GMA421
13
pro kotle:
 DC18S, DC22S, DC25S, DC30SX,
 C15S, C18S, AC16S, AC25S,
 C25ST, C32ST + PSC 10 - 30
 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS + PSGS 10 - 32
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GFA321
(70 °C) pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou
ESBE GRA311 (bez servopohonu) s ručně ovládaným
trojcestným ventilem pro jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F71 ESBE  32.975,20  39.900,-
(16 - 32 kW)
objednací kód: P0671
Prodlužovací sada PSC 10 - 30  1.636,40  1.980,-
objednací kód: P0657
Prodlužovací sada PSGS 10 - 32  983,50  1.190,-
objednací kód: P0658
Složení sady: páteřní nerezové potrubí Ø 35 x 1,5 mm, čerpadlová skupina ESBE GFA321 s termoregulačním
ventilem (70 °C) pro kotlový okruh, čerpadlová skupina ESBE GRA311 (bez servopohonu) pro systémový
okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5 bar, manometr), dva kulové ventily 6,4“,
5,4“ filtr s magnetem, speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 1“ zátky.
INFO - pro kotle C25ST, C32ST nutno dokoupit prodlužovací sadu potrubí PSC 10 - 30.
 - pro kotle DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS nutno dokoupit prodlužovací sadu PSGS 10 - 32.
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 1668 mm (CxxST - 1913 mm / DCxxGS - 1745 mm).
ATMOS F71 ESBE
70 – 80 °C
GRA311
GFA321
GRA
311
Zapojení pro systémy bez akumulační nádrže bez akumulační nádrže do 32 kW
INFO - Při tomto zapojení je bojler pro
ohřev TUV nabíjen čerpadlem v kotlovém
okruhu (čerpadlovou skupinou ESBE
GFA321) během provozu kotle.
Teplota vody v bojleru odpovídá provozní
teplotě kotle.
14
pro kotle:
 C25ST
 C32ST
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
++
Prodlužovací sada potrubí PSC 25 - 35
 1.528,90  1.850,-
objednací kód: P0650
Složení sady: 1x propojovací trubka 22 x 1,5 mm  3x ploché těsnění 1“ - 3 mm
 1x propojovací trubka 35 x 1,5 mm 3x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
ATMOS F2 Laddomat
C25ST, C32ST ATMOS F2 Laddomat PSC 25 - 35
+ + =
prodlužovací sada potrubí PSC 25 - 35
15
C40S, DC40GS ATMOS F2 Laddomat PSC 40 - 50
+ + =
pro kotle:
 C40S
 DC40GS
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
++
Prodlužovací sada potrubí PSC 40 - 50
  2.413,20  2.920,-
objednací kód: P0653
Složení sady: 1x propojovací trubka 22 x 1,5 mm  3x ploché těsnění 1“ - 3 mm
 1x propojovací trubka 35 x 1,5 mm 3x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
  2x redukovaná vsuvka 2“↔6/4“
ATMOS F2 Laddomat
prodlužovací sada potrubí PSC 40 - 50
16
pro kotle:
 DC40GD
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
++
Prodlužovací sada potrubí PSGD 40 - 50
  3.293,40  3.985,-
objednací kód: P0654
Složení sady: 1x propojovací trubka 22 x 1,5 mm  3x ploché těsnění 1“ - 3 mm
 3x propojovací trubka 35 x 1,5 mm 5x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
  2x redukovaná vsuvka 2“↔6/4“
ATMOS F2 Laddomat
DC40GD ATMOS F2 Laddomat PSGD 40 - 50
+ + =
prodlužovací sada potrubí PSGD 40 - 50
17
Speciální zapojení pro kotle:
 D20P
 D30P
 D40P
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
++
Prodlužovací sada potrubí PSP 20 - 40
 1.892,60  2.290,-
objednací kód: P0655
Složení sady: 1x propojovací trubka 22 x 1,5 - 747 mm  3x ploché těsnění 1“ - 3 mm
 1x propojovací trubka 35 x 1,5 - 128 mm  3x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
ATMOS F2 Laddomat
D20P, D30P, D40P ATMOS F2 Laddomat PSP 20 - 40
+ + =
prodlužovací sada potrubí PSP 20 - 40
18
Speciální zapojení pro kotle:
  DC32SP*, DC40SPT*
* pro kotle od výrobního čísla 432432
Zapojení s Laddomatem 22 a čerpadlovou skupinou
GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro
jeden topný okruh
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
ATMOS F2 Laddomat  46.611,60  56.400,-
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0602
++
Prodlužovací sada potrubí PSGSP 10 - 40
 5.330,60  6.450,-
objednací kód: P0656
Složení sady: 1x propojovací trubka 22 x 1,5 - 497 mm    2x vsuvka 6/4“
 1x propojovací trubka 35 x 1,5 - 1586 mm   4x ploché těsnění 1“ - 3 mm
 1x trubka pojistného ventilu 22 x 1,5 - 1678 mm  8x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
 1x koleno malé 35 x 1,5 - 120x120
 1x koleno velké 35 x 1,5 - 245x245
INFO - Výška zapojení na instalovaném kotli je 2210 mm.
ATMOS F2 Laddomat
DC32SP, DC40SPT ATMOS F2 Laddomat PSGSP 10 - 40
+
prodlužovací sada potrubí PSGSP 10 - 40
+ =
19
Odbočovací sada potrubí
OSD 15 - 40 - 6/4“
DC32S
ATMOS F2 Laddomat
+ =
Speciální příslušenství pro zapojení:
 ATMOS F1 Laddomat
 ATMOS F2 Laddomat
 ATMOS F3 ESBE
 ATMOS F4 ESBE
Odbočovací sady potrubí slouží pro snížení výšky
standardních zapojení pro kotelny s nízkým stropem
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
Odbočovací sada potrubí OSD 15 - 40 - 6/4“
 1.809,90  2.190,-
objednací kód: P0651
Slouží k instalaci čerpadlové skupiny (s roztečí 125 mm) do horizontální polohy pro kotelny s nízkým stropem.
Složení sady: 1x koleno malé 6/4“ - Ø 35 mm  2x vsuvka 6/4“
 1x koleno velké 6/4“ - Ø 35 mm  8x ploché těsnění 6/4“ - 3 mm
OSD 15 - 40 - 6/4“
odbočovací sada potrubí
20
Speciální příslušenství pro zapojení:
 ATMOS F15 ESBE-PX
 ATMOS F16 ESBE-PX
 Kotle DxxP Compact se zapojením
Odbočovací sady potrubí slouží pro snížení výšky
standardních zapojení pro kotelny s nízkým stropem
 cena bez DPH  cena s 21 % DPH
Odbočovací sada potrubí OSP 10 - 25 - 1“
 1.611,60  1.950,-
objednací kód: P0652
Slouží k instalaci čerpadlové skupiny (s roztečí 90 mm) do horizontální polohy pro kotelny s nízkým stropem.
Složení sady: 1x koleno malé 1“ - Ø 22 mm  2x vsuvka 1“
 1x koleno velké 1“ - Ø 22 mm  8x ploché těsnění 1“ - 3 mm
OSP 10 - 25 - 1“
D20PX Odbočovací sada potrubí
OSP 10 - 25 - 1“
+ =
odbočovací sada potrubí
21
Zapojení ATMOS F15 /F16 ESBE-PX
- výrobní provedení
Kotlový okruh
GFA321 (kód: P0509)
(termoregulační 70 °C)
Topný okruh
GRA311 (kód: P0533)
(směšovací - trojcestný ventil bez servopohonu)
Zapojení rozšířeno o:
Rozdělovač pro dva okruhy
GMA321 (kód: P0506)
(rozteč 90 mm, 1“ ↑↓ 1“)
 +
Čerpadlová skupina
- přímá (pro TUV)
GDA311 (kód: P0503)
(rozteč 90 mm, 1“ ↑↓ 1“)
Ukázka zapojení ATMOS F15 / F16 ESBE-PX
bez vyrovnávací (akumulační) nádrže
(kotlový okruh + jeden topný okruh + okruh pro ohřev TUV)
tlaková
expanzní
nádoba
-
pressure
expansion
vessel
čerpadlová
skupina
pro kotlový
okruh
-
pump group
for boiler
circuit
termostat
-
thermostat
70 - 80 °C
tlakoměr,
pojistný ventil,

Základ zapojení - levé (15 - 40 kW)
ATMOS F32 Laddomat AKU
objednací kód: P0632
cena bez DPH  cena s 21 % DPH
49.500,-  59.895,-
Základ zapojení - pravé (15 - 40 kW)
ATMOS F31 Laddomat AKU
objednací kód: P0631
cena bez DPH  cena s 21 % DPH
49.500,-  59.895,-
Ø 35x144
výrobní provedení po přestavbě
Ø 22x144 Ø 35x144
Pravé provedení
ATMOS F31 Laddomat AKU
Levé provedení
ATMOS F32 Laddomat AKU
boční pohled
26
Pravé provedení - akumulační nádrž umístěna vpravo od kotle (cena zapojení bez nádrží)
Zapojení pro
jednujednu akumulační nádrž
(typ nádrže)
Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: pravé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
1AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
1SP-DZ500
S1730
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ500)
P0700
1AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
1SP-DZ600
S1731
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ600)
P0701
1AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
1SP-DZ750
S1732
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ750)
P0702
1AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
1SP-DH750
S1733
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH750)
P0703
1AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
1SP-DH800
S1734
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH800)
P0704
1AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
1SP-DH1000
S1735
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH1000)
P0705
1AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
1SP-DZ1000
S1736
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ1000)
P0706
1NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
1SP-NAD500
S1737
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-NAD500)
P0707
1NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
1SP-NAD750
S1738
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-NAD750)
P0708
1NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
1AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
1SP-DZ500
S1730
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ500)
P0710
1AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
1SP-DZ600
S1731
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ600)
P0711
1AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
1SP-DZ750
S1732
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ750)
P0712
1AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
1SP-DH750
S1732
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH750)
P0713
1AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
1SP-DH800
S1734
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH800)
P0714
1AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
1SP-DH1000
S1735
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH1000)
P0715
1AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
1SP-DZ1000
S1736
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ1000)
P0716
1NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
1SP-NAD500
S1737
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-NAD500)
P0717
1NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
1SP-NAD750
S1738
50 974,40   /   61 679,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-NAD750)
P0718
1NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: pravé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
2AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
2SP-DZ500
S1740
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ500)
P0720
2AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
2SP-DZ600
S1741
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ600)
P0721
2AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
2SP-DZ750
S1742
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ750)
P0722
2AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
2SP-DH750
S1743
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH750)
P0723
2AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
2SP-DH800
S1744
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH800)
P0724
2AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
2SP-DH1000
S1745
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH1000)
P0725
2AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
2SP-DZ1000
S1746
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ1000)
P0726
2NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
2SP-NAD500
S1747
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-NAD500)
P0727
2NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
2SP-NAD750
S1748
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-NAD750)
P0728
2NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
2AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
2SP-DZ500
S1740
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ500)
P0730
2AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
2SP-DZ600
S1741
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ600)
P0731
2AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
2SP-DZ750
S1742
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ750)
P0732
2AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
2SP-DH750
S1743
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH750)
P0733
2AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
2SP-DH800
S1744
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH800)
P0734
2AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
2SP-DH1000
S1745
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH1000)
P0735
2AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
2SP-DZ1000
S1746
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ1000)
P0736
2NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
2SP-NAD500
S1747
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-NAD500)
P0737
2NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
2SP-NAD750
S1748
55 776,90   /   67 490,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-NAD750)
P0738
2NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: pravé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
3AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
3SP-DZ500
S1750
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ500)
P0740
3AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
3SP-DZ600
S1751
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ600)
P0741
3AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
3SP-DZ750
S1752
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ750)
P0742
3AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
3SP-DH750
S1753
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH750)
P0743
3AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
3SP-DH800
S1754
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH800)
P0744
3AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
3SP-DH1000
S1755
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH1000)
P0745
3AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
3SP-DZ1000
S1756
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ1000)
P0746
3NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
3SP-NAD500
S1757
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-NAD500)
P0747
3NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
3SP-NAD750
S1758
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-NAD750)
P0748
3NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
3AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
3SP-DZ500
S1750
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ500)
P0750
3AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
3SP-DZ600
S1751
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ600)
P0751
3AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
3SP-DZ750
S1752
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ750)
P0752
3AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
3SP-DH750
S1753
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH750)
P0753
3AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
3SP-DH800
S1754
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH800)
P0754
3AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
3SP-DH1000
S1755
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH1000)
P0755
3AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
3SP-DZ1000
S1756
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ1000)
P0756
3NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
3SP-NAD500
S1757
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-NAD500)
P0757
3NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
3SP-NAD750
S1758
60 574,40   /   73 295,-
(ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-NAD750)
P0758
3NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU